FFSA)

CHAMPIONNAT RALLYE
DE FRANCE TOUT TERRAIN

; A

¢
ASAE:
du DETROIT

Association Sportive Automobile

SECTION 1

SECTION 2

SECTION 3

9°™® RALLYE TT des 7 VALLEES d'ARTOIS PAS-de-CALAIS 2023

CH-ES

0A
0B
0C
RZ1

ES1
1A
1B

RZ2

ES 2
2A

2B
2C
2D
RZ3

ES 3
3A
3B

Rz4

ES 4
4A

4B
4C
4D
RZ5

ES 5
5A
5B

RZ6

ES 6
6A
6B
6C

V5 en date du 13/07/2023
ETAPE 1 - Samedi 4 novembre 2023

Désignation

Parc fermé OUT

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu'au prochain refueling
avant ES

MENCAS

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

AMBRICOURT

Regroupement IN

Regroupement OUT

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

MENCAS

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

AMBRICOURT

Regroupement IN

Regroupement OUT

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

MENCAS

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu'au prochain refueling
avant ES

AMBRICOURT

Assistance IN

Assistance OUT

Parc fermé IN

Total ETAPE 1

ES

20,540

20,540

13,280

13,280

20,540

20,540

13,280

13,280

20,540

20,540

13,280

13,280

101,460

Liaison

9,020
0,100
25,340
12,120
0,050
13,170
0,100
11,880
8,120
0,050
3,510

0,100
0,100
0,100
25,340
12,120
0,050
13,170
0,100
11,880
8,120
0,050
3,510

0,100
0,100
0,100
25,340
12,120
0,050
13,170
0,100
11,780
8,120
0,050
3,610
0,100
4,850

126,130

Dist
Totale

9,020

9,120
45,880
21,240
41,830
55,000
55,100
25,160
63,220
76,550
80,060

80,160
80,260
80,360
45,880
92,480
113,070
126,240
126,340
25,160
134,460
147,790
151,300

151,400
151,500
151,600

45,880
163,720
184,310
197,480
197,580

25,060
205,700
219,030
222,640
222,740
227,590

227,590

Lever du soleil 7:46 am
Coucher du soleil 5:21 pm

Temps
imparti

0:14
0:15

0:19
0:03
0:54
0:30

0:13
0:03
0:27

0:45
0:03
0:30

0:19
0:03
0:54
0:30

0:13
0:03
0:27
0:45
0:03
0:30

0:19
0:03
0:54
0:30

0:13
0:03
0:27
0:30
0:09

Horaires
1er Con

8:00
8:14
8:29

8:48
8:51
9:45
10:15

10:28
10:31
10:58

11:43
11:46
12:16

12:35
12:38
13:32
14:02

14:15
14:18
14:45

15:30
15:33
16:03

16:22
16:25
17:19
17:49

18:02
18:05
18:32
19:02
19:11

Balai

10:03
10:17
10:32

10:51
10:54
11:48
12:18

12:31
12:34
13:01

13:46
13:49
14:19

14:38
14:41
15:35
16:05

16:18
16:21
16:48

17:33
17:36
18:06

18:25
18:28
19:22
19:52

20:05
20:08
20:35
21:05
21:14



FFSA/ &

CHAMPIONNAT RALLYE

A

DE FRANCE TOUT TERRAIN 7N

ASA

du DETROIT

Association Sportive Automobile

SECTION 4

SECTION 5

9" RALLYE TT des 7 VALLEES d'ARTOIS PAS-de-CALAIS 2023

V5 en date du 13/07/2023
ETAPE 2 - Dimanche 5 novembre 2023

CH-ES

6D

6E

6F
Rz7

ES7
7A
7B

RZ8

ES 8
8A

8B
8C
8D
RZ9

ES 9
9A
9B
RZ10
10
ES 10
10A
10B
RZ11
11
ES 11
11A

Désignation

Parc fermé OUT

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu'au prochain refueling
avant ES

COUPELLE NEUVE

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

COUPELLE VIEILLE

Regroupement IN

Regroupement OUT

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

COUPELLE NEUVE

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu'au prochain refueling
avant ES

COUPELLE VIEILLE

Assistance IN

Assistance OUT

Distance jusqu‘au prochain refueling
avant ES

COUPELLE NEUVE

Parc fermé IN

Total ETAPE 2

ES

7,590

7,590

11,600

11,600

7,590

7,590

11,600

11,600

7,590

7,590

45,970

Liaison

9,020
0,100
8,290
2,700
0,050
5,540
0,100
21,430
10,290
0,050
1,970

0,100
9,020
0,100
8,290
2,700
0,050
5,540
0,100
21,330
10,290
0,050
10,990
0,100
7,140
2,700
0,050
4,390

76,000

Lever du soleil 7:48 am
Coucher du soleil 5:20 pm

Dist Temps
Totale imparti
9,020 0:14
9,120 0:30
15,880
11,820 0:05
19,460 0:03
25,000 0:21
25,100 0:30
33,030
35,390 0:17
47,040 0:03
49,010 0:22
49,110 0:30
58,130 0:15
58,230 0:30
15,880
60,930 0:05
68,570 0:03
74,110 0:21
74,210 0:30
32,930
84,500 0:17
96,150 0:03
107,140 0:37
107,240 0:30
14,730
109,940 0:05
117,580 0:03
121,970 0:21
121,970

Horaires
1er Con

8:00
8:14
8:44

8:49
8:52
9:13
9:43

10:00
10:03
10:25

10:55
11:10
11:40

11:45
11:48
12:09
12:39

12:56
12:59
13:36
14:06

14:11
14:14
14:35

Balai

9:40
9:54
10:24

10:29
10:32
10:53
11:23

11:40
11:43
12:05

12:35
12:50
13:20

13:25
13:28
13:49
14:19

14:36
14:39
15:16
15:46

15:51
15:54
16:15

Nombre ES Distance ES Di_st_ance R
Liaison Totale
1 6 101.460 126.130 227.590 44.58
2 5 45.970 76.000 121.970 37.69

147.430

202.130

349.560










